
 TEAMBUILDING “MAFIE”

Přepadení přijíždějících hostů mafiány 
Mafiáni přepadají autobus nebo auta přijíždějících hostů do
areálu.

Příjezd do Šiklandu a uvítání „Donem všech Donů“
Účastníci projdou mafiánskou kontrolou a začíná úvodní briefing.
 
Společný příchod do podsvětí, rozdělení do „gangů“ a přidělení
Bosse
Každý gang dostane svůj název (např.„Gang Los Angeles „Gang
Houstone“), které mezi sebou soupeří o vliv, území a respekt.

Krátká instruktáž o pravidlech a bezpečnosti

Průběh programu

ÚKOLY A MISE
Pašování alkoholu                                                 
Hod dynamitem na cíl 
Střelba z paintballové zbraně 
Hod hvězdicí
Chytání drinku
Hra v kostky

MAFIÁNSKÁ VÝZVA/ cca 30 minut na stanoviště 
Každý gang bude postupně plnit různé úkoly na soutěžních
stanovištích, které prověří jejich spolupráci, kreativitu a odvahu.
Gangy plní různé úkoly, získávají vliv, body nebo falešné dolary.
Dolary je možné znásobit, nebo také prohrát v Casinu. V nevěstinci
si soutěžící kupují kódy, kterými na konci soutěžení otevřenou
trezor. V celém areálu platí přísná prohibice. Gangy budou     
po soutěžích dle získaného množství dolarů vyhodnoceni. 
Během celého odpoledne hraje na městečku reprodukovaná
hudba 30.let

1. ÚVOD DO PODSVĚTÍ 

2. MAFIÁNSKÉ DISCIPLÍNY

Petra Dvořáková
+420 606 678 711
event@sikland.cz 

Hana Plecová
+420 607 742 516
firemky@sikland.cz

ŠIKLAND a.s. 
592 56 Zvole nad Pernštejnem
www.firemniakce-sikland.cz

3. FINÁLNÍ VYHODNOCENÍ A ODMĚNY
Pistolnický souboj mezi dvěma nejlepšími gangy. Vítězný gang
ovládne celé město a získá láhev pravé whisky. Možnost vytvoření
týmového fotoalba.

4. STYLOVÝ MAFIÁNSKÝ VEČER
Po celodenním dobrodružství, drsňáctví a strategii, kde se hraje o území,
respekt a loajalitu si zasloužíte pořádnou párty ve stylu 30. let. Protože kdo
by nechtěl být na chvíli Donem nebo femme fatale z 30. let? Večerní
program v pravém mafiánském stylu přinese zábavu, hudbu, tanec, skvělé
jídlo a nezapomenutelnou atmosféru.
VEČERNÍ PROGRAM
Welcome drink a vstup do podsvětí
Mafiánská večeře formo rautu - menu inspirované pravou italskou kuchyní
Živá hudba 30. léta nebo DJ + Karaoke
Casino – Ruleta, Poker nebo Blackjack
Taneční vystoupení & Přehlídky
Degustace whiskey a rumů
Degustace doutníků
Barmanská show
Ohňostroj a noční ohňová show

ÚKOLY A MISE
Detektivní hádanka
Tajný bar U Hrobníka
Převoz kufříku
Padělání peněž
Zkouška loajality
Rozebrání & složení zbraně

mailto:firemky@sikland.cz

